
1 z 1 

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Oponent práce 

Autor práce:  Petra Kubaňová 

 

Název tématu:  Pokusnické práce u dětí předškolního věku - voda 

 

Dodržení minimálního přípustného rozsahu práce 
  

Splnění bodů zadání 
   

Případný komentář:  --- 

 

 

 

 Předmět hodnocení Nadprůměrné Průměrné Podprůměrné 

1  Formulace cílů a metodika zpracování práce 
   

2  Logická struktura a členění práce 
   

3  
Rozsah a úroveň použitých zdrojů, bibliografické 

citace (dle platné ČSN ISO), poznámkový aparát    

4  Jazyková, stylistická úroveň a formální úprava práce 
   

5  Kvalita zpracování tématu práce 
   

6  Formulace vlastních závěrů, vlastní přínos autora práce 
   

7  --- 
   

Doplnění hodnocení, připomínky, dotazy: 

Práci shledávám velmi zdařilou. Osobně si myslím, že celková propracovanost práce spíše odpovídá 

vzhledem ke kvalitě práci diplomové.  

 

Práce neobsahuje žádné zjevné pravopisné chyby či překlepy. Po češtinářské stránce mohu pouze 

vytknout poslední odstavec v úvodu. (drobný neduh v opakování, parazitní slovíčka a formulace „ve své 

práci bych se ráda věnovala“ – poměrně nešťastně zvoleno). 

 

Hlavní přínos spatřuji v jednotlivých aktivitách a pokusech, velmi oceňuji, že je studentka otestovala v 

prostředí MŠ. S tím souvisí i zpětná vazba z výuky, která je popsána u jednotlivých pokusů. Drobné výtky 

k jednotlivým aktivitám: opakující se části motivační řeči, poměrně sporné označení kámen (kámen je i 

pískovec, sádrovec – problematika vsakování) a označovat používaný materiál za jedlý, pokud v něm 

máme, např. kámen, alobal není zrovna vhodné.  

 

Jak jsem již psal, práce je velmi zdařilá a hodnotím známkou výborně.      

Celkové hodnocení práce 
    

Posudek vypracoval:  Mgr. Jan Fadrhonc 

 

29.5.2019   

Datum  Podpis 

 


